
Martina B. (MartinaPaja) ID 225676 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 9:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás milé maminky :-)

  Věcičky, které nabízím k prodeji, jsou po mé dceři Michalce. Vždy se snažím prodávat věcičky vyprané a vyžehlené, bez
chybiček. Vše prohlížím a případnou vadu bych uvedla při prodeji.

  Zboží odesílám vždy po připsání peněz na můj účet. Budu se snažit, aby to bylo nejpozději druhý den od připsání pěnez.
Každopádně vás budu o připsání peněz na účet a odeslání balíčku informovat.

  Věcičky rezervuji 24 hodin, poté když se mi neozvete, budu nucena zboží dát znovu k prodeji!!!!!!!!!

  Inzerované věci vám ráda přeměřím nebo odpovím na vše dotazy.Poté ale očekávám do 12 hodn vaše vyjádření, jinak věci
dávám znovu k prodeji.

  Poštovné účtuji dle platného tarifu České pošty. Převod peněz na účet neúčtuji, počítám si pouze obálku, takže cena je
většinou za doporučený balíček 40,- Kč. Jestliže objednáváte více věciček a balíček přesáhne 5 cm, jsem nucena účtovat vyšší
poštovné než 40,- Kč, jak běžně uvádím. Při koupi více jak 4 věcí máte poštovné ZDARMA!!!! Na dobírku NEZASÍLÁM. Mohu
udělat vyjímku, pokud máte již hodně kladných hodnocení a jste spolehlivá nakupující.

  Zboží zasílám doporučeně. Mohu věcičky zasílat i nedoporučeně, ale to jen na vaše přání a zodpovědnost.

  Slevy nedávám, pouze ve vyjímečných případech mohu slevit nebo odpustit poštovné. Snažím se vždy dávat přijatelnou
cenu, která odpovídá stavu nabízených věcí.Děkuji za pochopení.

  Reklamaci uznám, pokud se vyskytne vada, které jsem si nevšimla. Snažím se ale večičky vždy zkontrolovat a posílat ve
100% stavu. Věci se snažím vždy detailně poměřit, takže pokud Vám dojde balíček a věci jsou velké nebo malé, neberu je
zpět,pokud tak nebylo dopředu domluveno. Potom je už na Vás je prodat dále.

  Těším na naše obchůdky. Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

